עיריית ראש – העין

פרוטוקול

ישיבת מליאת מועצה מיוחדת שלא מן המניין

מס' 31/13

מיום שני, י"ג בשבט תשע"ה

2/2/2015

הפרוטוקול המלא ימצא בלשכת מנכ"ל, לשכת ראש העין וכן באתר האינטרנט
שכתובתו www.rosh-haayin.muni.il.

השתתפו:

1. שלום בן משה - ראש העיר
2. בן ציון בית אור - מ"מ/ס ראש העיר
3. מיכאל מלמד - סגן ראש העיר
4. אבטליון בצלאל - חבר מועצה
5. סיגל שיינמן - חברת מועצה
6. עומר שכטר - חבר מועצה
7.